
SMLOUVA O DÍLO č. SO 12/23
uzavřená podle § 1724 a následujících občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Město Větřní
Na Žofíně 191
382 11 Větřní
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Antonín Krák, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Daniela Vlášková, vedoucí odboru

výstavby, investic, správy majetku, životního prostředí a dopravy
IČ: 002 46 182
DIČ: CZ00246182
ID datové schránky: fjrbyba
Banka: ČSOB, a.s., Č. ú.: 151556225/0300

Zhotovitel:
VAK projekt s.r.o.
Boženy Němcoví 12/2,37001 České Budějovice
Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21098.
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. Martina Zamlinská,jednatelka
Osoba oprávněnájednat za zhotovitele ve věcech technických: Ing. Petr Kohoutek, jednatel
IČ: 281 59721, DIČ: CZ 281 59721
ID datové schránky: sbgkam8
Banka: ČSOB Č. ú: 25431700/0300

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Vypracování Studie proveditelnosti - zásobování pitnou vodou osady Dolní Němče, Větřní
Předmětem plnění této smlouvy je zpracování technicko - ekonomické studie proveditelnosti
zásobování pitnou vodou osady Dolní Němče, která je místní částí města Větřní. Zhotovitel podle této
smlouvy pro objednatele zajistí:

1. Návrh a posouzení alternativního řešení
2. Propočet investičních nákladů
3. Základní výkresy (situace)

Dokumentace bude vypracována a předána objednateli v počtu 3 tištěných vyhotovení a elektronicky
ve formátu "pdť'.

III. TERMÍN PLNĚNÍ
Zhotovitel zpracuje studii, včetně všech součástí a předá dokončené dílo objednateli v rozsahu
uvedeném v článku II. této smlouvy a bez vad a nedodělků nejpozději do 15. 10.2023.
O předání dokončeného díla bude sepsán protokol.
Dílčí termín plnění: Zhotovitel předá nejpozději do 30. 9. 2023 kvalifikovaný odhad nákladů stavby
vKč bez DPH.

IV. CENA DÍLA
Cena díla v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy je stanovena na 38 000,- Kč bez DPH.
K této ceně bude připočtena DPH v platné výši.
Uvedená cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací díla. Změna ceny je možná pouze
v souvislosti se změnou sazby DPH.

V. ZPŮSOB ÚHRADY
Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za plnění díla bude objednatelem uhrazena po předání díla bez
vad a nedodělků na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury 14 dnů od data jejího
doručení objednateli.

1



VI. ZÁRUKA ZA DÍLO
1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla záruku v délce trvání 24 měsíců.
2. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně a bez zbytečného odkladu reklamovat u

zhotovitele. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit v
dohodnutém termínu, jinak do 30 dnů ode dne jejich vytknutí.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Úrok z prodlení při nedodržení lhůty splatnosti se stanovuje na 0,05% z fakturované částky za

každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta při nedodržení termínu předání díla bez vad a nedodělků se sjednává ve výši

0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
3. V případě, že součástí prací je vypracování díla, které je chráněno autorským zákonem, je

objednatel oprávněn takové dílo užít k účelu vyplývajícímu z objednávky prací, přičemž cena
za toto užití díla je zahrnuta v ceně prací.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
5. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky obou smluvních stran. Jiná forma

změn a doplnění smlouvy je vyloučena.

V Českých Budějovicích 12.6.2023 Ve Větřní ~.~.:.~.: 2023

VAK projekt s.r,o.
Boženy Němcové 12/2

370 01 České Budějovice
~r59721

.>

········~;;~E.:r···········
, \

MěSTO\~TANf
NA ŽOFfN v 191 :.i
382 11 V~ ŘNf ..~
IČ: 00246182 (5)

Ing. Martina Zamlinská, jednatelka
VAK projekt s.r.o.

2

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění



ad 25/ usnesení Č. 212/2023
I. Vy b , a I a nejvhodnějšího dodavatele pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Studie
proveditelnosti - zásobování pitnou vodou osady Dolní Němče, Větřní", firmu VAK projekt S.r.o., Boženy
Němcové 12/2,37001 České Budějovice, IČ 28159721 za nabídkovou cenu 38 000,00 Kč bez DPH.
II. P o věř i I a starostu města podpisem Smlouvy o dílo.
Přítomno: 5 členové (z 5 členů rady)
Pro: 5, Proti: O,Zdrželi se: O.
Odpovídá: Odbor výstavby, investic, správy majetku, životního prostředí a dopravy.


